
 
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
“RENATO GUTTUSO” 

Via XX Luglio – 98057 M I L A Z Z O (M E) 
Liceo Artistico Milazzo: MESD01602Q Istituto Professionale Milazzo: MERC01601R Istituto Professionale (Corso Serale): MERC016505 

 

Milazzo, 18/09/2024 

 
ALBO ON LINE 

SITO WEB 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ATTI PON 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico M.I.M.  prot. n. 25532 del 23/02/2024 e 

Avviso prot. n. 87574 del 21/06/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 
 

10.2.2A-FSEPON-SI-2024-449 “WORKING ABROAD” CUP: J54D24001270007 
 

DECRETO ATTRIBUZIONE INCARICHI ESPERTI E TUTOR 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO l’Avviso pubblico M.I.M.  n. 25532 del 23/02/2024 e l’Avviso pubblico n. 87574 del 21/06/2024 

nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Percorsi formativi 

di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero; 

VISTA la presentazione della candidatura n. 1093587 del 02/06/2024 “Percorsi per le competenze 

trasversali e l'orientamento (PCTO) all'estero”; 

VISTA la nota M.I.M.  prot. N. AOOGABMI.93487 del 04 luglio 2024 di autorizzazione del progetto 

10.2.2A-FSEPON-SI-2024-449 “WORKING ABROAD” per un importo di euro 18.246,00  

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dall’avviso”; 

VISTE  le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE; 

VISTE    le delibere degli OO.CC. 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di nr. 2 esperti e nr.2 tutor per la realizzazione delle 

attività del Progetto; 

VISTA  la delibera n. 116 del Consiglio d’Istituto, verbale n. 17 del 17/07/2024, - criteri di selezione tutor, 

esperti con la quale è stata approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del personale 

da coinvolgere nel progetto PON; 

VISTO   l’Avviso per il reclutamento personale docente interno per affidamento incarichi Esperto e Tutor 

prot. n. 10926/06-02 del 19/07/2024; 

VISTA  la graduatoria definitiva prot. n. 12801 del 18/09/2024  

DECRETA 
 

l’assegnazione dell’incarico di n. 2 esperti e n. 2 tutor nell’ambito nell’ambito del progetto 10.2.2A-

FSEPON-SI-2024-449 “WORKING ABROAD” 

MODULO ESPERTO TUTOR 

CULTURAL IMMERSION SCREDI STEFANIA ALIQUO’ ANTONINA 

L’HOSPITALITÉ À LA FRANÇAISE                             SCARDINO CONCETTA TESTASECCA MARIA STELLA 

    Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Delfina Guidaldi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D. lgs. n. 39/1993 




